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Muzułmanie
   przechodzą na
   katolicyzm      W Kościele we Francji stale przybywa nowych wiernych, nawróconych z
islamu.   Pisarz i historyk Jean-Francois Chemain, przygotowując publikacje
naukowe zwraca uwagę, że byli islamiści często przechodzą na katolicyzm ze względu na
nadprzyrodzone doświadczenia. „Wielu nawraca się pod wpływem widzeń, snów, cudów czy
nieprawdopodobnych spotkań” – opowiada francuski pisarz. Jak wynika z badań, stosunkowo
niewiele przypadków nawróceń ma miejsce pod wpływem tzw. współczesnej ewangelizacji i
rozmów w stylu „Jezus cię kocha”. †    

   Uroczystość
   Maryjna
   w kalendarzu
   państwowym   Święto Narodzin Matki Bożej zostało ogłoszone na Filipinach świętem
oficjalnym.   Obchodzone w Kościele 8 września jest drugim maryjnym
świętem państwowym. Dwa lata temu parlament i rząd tego kraju ogłosili oficjalnym dniem
świątecznym 8 grudnia, gdy Kościół obchodzi uroczystość Niepokalanego Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny. W święto Niepokalanego Serca Maryi w 2013 roku biskupi katoliccy
powierzyli Filipiny opiece Matki Bożej. To wydarzenie jest ważnym krokiem w ramach
przygotowań do 500. rocznicy wprowadzenia chrześcijaństwa na Filipiny, która przypadnie w
2021 roku.

   Kapłani będą
   uczeni korzystania
   z internetu  Kościół w Niemczech w ramach dwudniowego „smartcamp” zamierza
przeszkolić duchownych w zakresie używania mediów społecznościowych. Weźmie w
nim udział około 50 osób duchownych.   Podczas zajęć edukacyjnych kapłani
będą uczeni, jak korzystać z Instagrama, YouTube’a oraz jak pisać blogi. W ramach wydarzenia
zostaną poruszone pytania dotyczące zagrożeń istniejących w świecie cyfrowym, takich jak
hakowanie i cybermobbing. „Kościół powinien rozszerzyć swoje metody komunikacji” –
powiedział Andreas Puettmann, politolog i ekspert od spraw religii. Dodał jednak, że „księża
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powinni zachować ostrożność, jeśli chodzi o podejście do mediów społecznościowych i
zastanowić się, czy naprawdę mają czas na właściwe zaangażowanie, biorąc pod uwagę
surowy ton wielu debat online”.
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